（様式２）

（あて先）南部町学校施設開放事業運営委員会会長　様

次のとおり、学校施設の利用を申請します。

年 月 日

TEL

TEL

午前・午後　　　　時　　　　分 　から　午前・午後　　　　時　　　　分   まで

人

利用団体代表者　様

□　許　可
上記申請について、利用を 　いたします。

□　不許可
（不許可の理由）

令和 年 月 日
南部町学校施設開放事業運営委員会会長

学校施設利用申込書（兼利用許可通知書）

※太線枠内をご記入ください

申込年月日

学校等名 学校

連絡担当者

住　所

利用人員

令和　　 年　 　月　 　日 　　曜日　から　令和　　 年　　 月　　 日　　 曜日　まで （毎週　 　曜日）

学務課長印 学校長印

利用日時

利用責任者

（代表者）

氏　名

連絡先

e-mail

住　所

e-mail

承　認　印

備　考

利用目的

利用施設

団　体　名

氏　名

教育長印

令和 受付年月日　令和　　年　　月　　日

連絡先